dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

55

56

57

58

59

60

61

62

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBeneHue OueHKMU

dus. nuuo

Gpun3. nMuo

KoMuTeT Nno umyLiecTsy
aAMUHUCTPaLNN
rOPOJLICKOro nocesieHns

KOMUTET MO MMyLLEeCTBY
aAMUHNCTpPauUnn
ropoackoro nocesieHnA

KoMuTeT Nno umyLecTsy
aAMUHUCTPaLNN
rOpPOJLICKOro nocesieHns

KOMUTET NOo UMyLLEeCTBY
aAMUHNCTpPauUnn
ropoackoro nocesieHnA

KomMuTeT no umyuiectsy
aAMUHNCTpPaunn
rOPOACKOro rnoceneHuns

KoMuTeT No umyLLecTay
aaMUHUCTpaLUK
ropoACKOro NoceneHus

CBepeHun

TepexnHa HaTanba BUKTOpOBHa

008014

25.05.2012

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

08.10.2014

10.10.2014

17.10.2014

17.10.2014

17.10.2014

24.10.2014

24.10.2014

25.10.2014

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJieHue
KBasincpUKaALMUOHHOIO
aTTecTaTa

3€M. Y4aCTOK

cknag MTC

3EM. y4acTok

3€M. Y4aCTOK

34aHnA 3KoJIornn

aBTomobuns

apeHaHon nnaTbl 1 KB.M.

nomMewleHnsa

apeHaHOM naaThl 1 KB.M.

KOHCTPYKLUM

Bup,

onpepensemMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

KOMUTET MO UMyLLEeCTBY
aAMUHNCTpPauUnn
ropoackoro nocesieHnA

KoMuTeT no nmyLecTsy
aAMUHUCTpaLMn
ropoAckoro nocesneHus

KomuTeT no nmyuiecTtesy
agMUHUCTPaLUn
rOPOACKOro rocesieHns

KoMuTeT no nMmyLLecTay
aAMUHUCTpaLMn
ropoAckoro nocesneHus

KomuTeT no nmyuiecTesy
agMUHUCTPaLUn
rOpPOACKOro rocesieHns

KoMuTeT Nno umyLiecTsy
aAMUHUCTPaLNN
rOPOJZICKOro nocesieHns

KomuTeT no nmyuiecTesy
agMUHUCTPaLUn
rOpPOACKOro rocesieHns

KoMuTeT no umyLecTsy
aAMUHUCTPaLNN
rOpPOJLICKOro nocesieHns

KoMuTeT Nno umyLLecTay
aaMUHUCTpaLUK
ropoACKOro NocesneHus

KomMuTeT no umyuiectsy
aAMUHNCTpPaunn
rOPOACKOro rnoceneHuns

KoMuTeT no umyLLecTay
aaMUHUCTpaLUK
roOpoACKOro NocesneHuns

KomMuTeT no umyuiecTsy
aAMUHNCTpPaunn
rOPOACKOro rnoceneHuns

05.11.2014

05.11.2014

06.11.2014

07.11.2014

07.11.2014

10.11.2014

12.11.2014

13.11.2014

14.11.2014

17.11.2014

20.11.2014

21.11.2014

r’MOpPOTEXHUYECKOr 0
COOpPY>XXeHUs

HeXnnoro noMeweHma

HEeXnnoro noMmeweHma

apeHgHon nnatbl TC

apeHgHon nnatel TC

apeHgHoun nnatel TC

apeHgHon nnatel TC

apeHgHoun nnatel TC

apeHgHoun nnatel TC

apeHgHoun nnatol TC

apeHaHONM naaThl 1 KB.M.

naoLanKm

apeHaHon nnaTbl 1 KB.M.

nJoLankm

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

KomuTeT no nmyuiecTesy
agMUHUCTPaLUn
rOpPOACKOro rocesieHns

KoMuTeT no nmyLecTsy
aAMUHUCTpaLMn
ropoAckoro nocesneHus

KomuTeT no nmyuiecTtesy
agMUHUCTPaLUn
rOPOACKOro rocesieHns

KoMuTeT no nMmyLLecTay
aAMUHUCTpaLMn
ropoAckoro nocesneHus

KomuTeT no nmyuiecTesy
agMUHUCTPaLUn
rOpPOACKOro rocesieHns

KoMuTeT Nno umyLiecTsy
aAMUHUCTPaLNN
rOPOJZICKOro nocesieHns

KomuTeT no nmyuiecTesy
agMUHUCTPaLUn
rOpPOACKOro rocesieHns

KoMuTeT no umyLecTsy
aAMUHUCTPaLNN
rOpPOJLICKOro nocesieHns

KoMuTeT Nno umyLLecTay
aaMUHUCTpaLUK
ropoACKOro NocesneHus

KomMuTeT no umyuiectsy
aAMUHNCTpPaunn
rOPOACKOro rnoceneHuns

KoMuTeT no umyLLecTay
aaMUHUCTpaLUK
roOpoACKOro NocesneHuns

KomMuTeT no umyuiecTsy
aAMUHNCTpPaunn
rOPOACKOro rnoceneHuns

24.11.2014

25.11.2014

26.11.2014

28.11.2014

28.11.2014

28.11.2014

10.12.2014

11.12.2014

11.12.2014

11.12.2014

12.12.2014

13.12.2014

apeH,u,H0|71 nnaTbl HEXWNJIOIO

nomMeweHna

HEXWMAoro nogsaJibHoOro
nomMewleHna

apeH,u,H0|71 nnaTbl HEXWNJIOIO

nomMeweHna

rMAapPOTEXHNYECKOro
COOpYXKEHUS

aBTomobuns

nomMewleHna

NMpaBa Ha 3aKJ/llo4eHus

A0roBopa apeHbl Ha 3eM.

yu.

npaBa Ha 3aKJilo4eHnAa

[lOroBOpa apeHbl Ha 3eM.

y4.

apeHaHOM naaThl 1 KB.M.
nJoLanKm

npaBa Ha 3aKJilo4eHnAa

[lOroBOpa apeHbl Ha 3eM.

yu.

npaBa Ha 3aK/llo4eHus

A0roBopa apeHgbl Ha 3€M.

yd.

npaBa Ha 3aKJIlo4eHNA

[lOroBOpa apeHbl Ha 3eM.

yu.

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



87

88

89

90

91

92

93

94

95

KomuTeT no nmyuiecTesy
agMUHUCTPaLUn
rOpPOACKOro rocesieHns

KoMuTeT no nmyLecTsy
aAMUHUCTpaLMn
ropoAckoro nocesneHus

KomuTeT no nmyuiecTtesy
agMUHUCTPaLUn
rOPOACKOro rocesieHns

KomMuTeT no nmyLiecTey
agMUHUCTpaLUn
YankoBcKoro
MYHULMMNAJIBHOIO
panoHa

KomuTeT no nmyuiecTsy
aaAMUHUCTpaumm
YankoBCKOro
MYHULMNAJIbHOIO
palnioHa

dhus. nmuuo

dhus. nmuo

Gpun3. nMuo

Gpun3. nMuo

13.12.2014

18.12.2014

09.12.2014

05.12.2014

05.12.2014

10.12.2014

10.12.2014

24.12.2014

15.12.2014

npaBa Ha 3aKJlto4eHusA

AO0roBopa apeHObl Ha 3eM.

yu.

apeHaHon nnaThbl
OBVXMMOIro nmyulecTtBa

apeHOHoN NnaTbl onop
ocBelleHuns

nomMewleHna

nomMeweHna

3-X KBapTUpPHLI

aBTomobuns

npuuena

aBToMObOUS

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



