Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Терехина Наталья Викторовна 008014			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
55	физ. лицо	08.10.2014	зем. участок	рыночная стоимость	
56	физ. лицо	10.10.2014	склад МТС	рыночная стоимость	
57	Комитет по имуществу администрации городского поселения	17.10.2014	ЗЕм. участок	рыночная стоимость	
58	комитет по имуществу администрации городского поселения	17.10.2014	зем. участок	рыночная стоимость	
59	Комитет по имуществу администрации городского поселения	17.10.2014	здания экологии	рыночная стоимость	
60	комитет по имуществу администрации городского поселения	24.10.2014	автомобиля	рыночная стоимость	
61	Комитет по имуществу администрации городского поселения	24.10.2014	арендной платы 1 кв.м. помещения	рыночная стоимость	
62	Комитет по имуществу администрации городского поселения	25.10.2014	арендной платы 1 кв.м. конструкции	рыночная стоимость	

63	комитет по имуществу администрации городского поселения	05.11.2014	гидротехнического сооружения	рыночная стоимость
64	Комитет по имуществу администрации городского поселения	05.11.2014	нежилого помещения	рыночная стоимость
65	Комитет по имуществу администрации городского поселения	06.11.2014	нежилого помещения	рыночная стоимость
66	Комитет по имуществу администрации городского поселения	07.11.2014	арендной платы ТС	рыночная стоимость
67	Комитет по имуществу администрации городского поселения	07.11.2014	арендной платы ТС	рыночная стоимость
68	Комитет по имуществу администрации городского поселения	10.11.2014	арендной платы ТС	рыночная стоимость
69	Комитет по имуществу администрации городского поселения	12.11.2014	арендной платы TC	рыночная стоимость
70	Комитет по имуществу администрации городского поселения	13.11.2014	арендной платы ТС	рыночная стоимость
71	Комитет по имуществу администрации городского поселения	14.11.2014	арендной платы TC	рыночная стоимость
72	Комитет по имуществу администрации городского поселения	17.11.2014	арендной платы ТС	рыночная стоимость
73	Комитет по имуществу администрации городского поселения	20.11.2014	арендной платы 1 кв.м. площадки	рыночная стоимость
74	Комитет по имуществу администрации городского поселения	21.11.2014	арендной платы 1 кв.м. площадки	рыночная стоимость

			:	
75	Комитет по имуществу администрации городского поселения	24.11.2014	арендной платы нежилого помещения	рыночная стоимость
76	Комитет по имуществу администрации городского поселения	25.11.2014	нежилого подвального помещения	рыночная стоимость
77	Комитет по имуществу администрации городского поселения	26.11.2014	арендной платы нежилого помещения	рыночная стоимость
78	Комитет по имуществу администрации городского поселения	28.11.2014	гидротехнического сооружения	рыночная стоимость
79	Комитет по имуществу администрации городского поселения	28.11.2014	автомобиля	рыночная стоимость
80	Комитет по имуществу администрации городского поселения	28.11.2014	помещения	рыночная стоимость
81	Комитет по имуществу администрации городского поселения	10.12.2014	права на заключения договора аренды на зем. уч.	рыночная стоимость
82	Комитет по имуществу администрации городского поселения	11.12.2014	права на заключения договора аренды на зем. уч.	рыночная стоимость
83	Комитет по имуществу администрации городского поселения	11.12.2014	арендной платы 1 кв.м. площадки	рыночная стоимость
84	Комитет по имуществу администрации городского поселения	11.12.2014	права на заключения договора аренды на зем. уч.	рыночная стоимость
85	Комитет по имуществу администрации городского поселения	12.12.2014	права на заключения договора аренды на зем. уч.	рыночная стоимость
86	Комитет по имуществу администрации городского поселения	13.12.2014	права на заключения договора аренды на зем. уч.	рыночная стоимость

87	Комитет по имуществу администрации городского поселения	13.12.2014	права на заключения договора аренды на зем. уч.	рыночная стоимость
88	Комитет по имуществу администрации городского поселения	18.12.2014	арендной платы движимого имущества	рыночная стоимость
89	Комитет по имуществу администрации городского поселения	09.12.2014	арендной платы опор освещения	рыночная стоимость
90	Комитет по имуществу администрации Чайковского муниципального района	05.12.2014	помещения	рыночная стоимость
91	Комитет по имуществу администрации Чайковского муниципального района	05.12.2014	помещения	рыночная стоимость
92	физ. лицо	10.12.2014	3-х квартиры	рыночная стоимость
93	физ. лицо	10.12.2014	автомобиля	рыночная стоимость
94	физ. лицо	24.12.2014	прицепа	рыночная стоимость
95	физ. лицо	15.12.2014	автомобиля	рыночная стоимость